

Aanbesteding: Conserveringswerkzaamheden & Modificatie betonputten tankdaken locatie Markelo
Aanbestedende Dienst: Ministerie van Defensie - Defensie Pijpleiding Organisatie
Referentie: O&I-2021-19

Toelichting:

Ref.nr. 2
Onderwerp: prijzenblad-referentie opdrachten

Vraag:

op blz 24 bij 6.1.1 wordt gemeld dat er een prijzenblad dient te worden ingevuld zoals door DPO opgesteld, wij treffen dit blad niet aan .
op blz 22 bij 5.2.2.1 worden referentie opdrachten gevraagd op te geven , kunt u aangeven welke vakgebieden u daar zien wilt , is er voor betonherstel een certificaat vereist ?
wordt er aan het te maken plan van aanpak een maximum aan aantal pagina's gesteld ?

Antwoord:

Het prijzenblad is toegevoegd bij de bestaande documenten.
De vakgebieden voor de referentie opdrachten kunt u uit het bestek opmaken.
Is er voor betonherstel een certificaat vereist: Nee.
Het maximaal aantal pagina's m.b.t. het plan van aanpak is gesteld op 10 A4.
Dit staat ook vermeld in de aanbestedingsleidraad op blz 29.

Beantwoord op: 20-12-2021
Label: Proces

Ref.nr. 3
Onderwerp: referentie project

Vraag:

Het is ons niet helder welke 2 kerncompetenties u wens te zien op referentie formulieren 1 en 2 .
Is het ook mogelijk om in het plan van aanpak de ervaring, welke wenselijk is voor dit project , met project voorbeelden aan te tonen ?

Antwoord:

Op dit formulier kunt u aangeven welke referentieopdrachten u heeft uitgevoerd in het recente verleden. De competenties die u daarbij ingezet heeft kunt u vermelden op dit formulier.

Beantwoord op: 20-12-2021

Label:

Proces